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Varsayımsal Olay: İç karışıklıkların yoğunlaştığı W devletinde yaşayan çeşitli etnik 

kökenden halklar,  bulundukları coğrafi bölgelerde eylemler düzenleyerek ve devlet 

kurumlarını işgal ederek W devletinden ayrıldıklarını ve Ç, Z ve P adı altında yeni 

devletler kurduklarını ilan etmişlerdir. Bu devletlerden ilk olarak Ç adı verilen devlette 

bağımsızlık mücadelesini yönlendiren öncülerin bulunduğu bir meclis kurulmuştur. 

Meclisin aldığı kararlara göre, Ç devleti kendi devlet organlarını oluşturacak, düzenli 

ordusunu kuracak ve kendi milli parasını basacaktır. W devletiyle herhangi bir antlaşma 

yapılması durumunda, antlaşmaya Ç devleti olarak imza konulacaktır. Meclis anayasayı 

yaptıktan sonra halkoyuna sunacak ve anayasanın halk tarafından onaylandıktan sonraki 

30. günde yasama organı üye seçimi yapılacaktır. İki meclisten oluşması öngörülen 

yasama organı için yapılacak seçimlerde 18 yaşını geçen herkesin oy kullanması 

sağlanacak, oy kullanmayanlar cezalandırılacaktır.  

Olayların ardından Z ve P olarak adlandırılan devletlerden temsilciler de bir araya 

gelerek aynı dili konuştuklarını vurguladıktan sonra siyasi, askeri ve ekonomik alanda 

işbirliği yapmaları gerektiğini dile getirmişlerdir. Her iki devlet temsilcileri kendi 

anayasalarının yanı sıra, ortak bir anayasaya sahip olma, bu ortak anayasa uyarınca Q 

adı altında yeni bir devlet kurma ve bu devletin yasama organına eşit düzeyde temsilci 

gönderme konusunda anlaşmışlardır. Ortak anayasaya göre Z ve P kendi kanunlarını 

yapma, bunları uygulama ve çıkabilecek hukuki uyuşmazlıkları çözme konusunda tam 

yetkiye sahip olacaktır. Bu iki devlet arasında çıkabilecek uyuşmazlıklar kurulacak 

yüksek bir mahkeme tarafından çözüme kavuşturulacak, W ve Ç devletleriyle yapılacak 

saldırmazlık antlaşmaları Q devleti tarafından onaylanacaktır. 

 

 Sorular: 

1- Devletin unsurları dikkate alındığında Z, Ç ve P’nin birer devlet olduğu söylenebilir 

mi? Değerlendiriniz.  

2- Ç devletinde kurulan meclisin aldığı kararlar dikkate alındığında, nasıl bir egemenlik 

anlayışı benimsenmiştir? Açıklayınız. 

3- Z ve P devletleri temsilcilerinin üzerinde anlaşmaya vararak kurmayı düşündükleri Q 

devletinin şeklini, benimsenen millet anlayışını ve egemenliğin hangi anlamlarda 

belirdiğini açıklayınız. 

4- Q devleti, Z ve P’nin aralarında yaptıkları bir antlaşmayla kurulmuş olsaydı 3. soruya 

verdiğiniz cevap değişir miydi? Açıklayınız. 


